MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS BRAGANÇA PAULISTACAMPUS BRAGANÇA PAULISTA

PORTARIA Nº 16/2024 - DRG/BRA/IFSP DE 7 DE MARÇO DE 2024PORTARIA Nº 16/2024 - DRG/BRA/IFSP DE 7 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de nº 2.365, de 08
de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de
04 de novembro de 2015, considerando o Despacho: #1503160, que consta do Processo
23312.000281.2024-68, RESOLVE:

Art. 1º  ALTERAR, em parte, a Portaria nº 91/2023 - DRG/BRA/IFSP, de 14 de agosto de
2023, alterada pela Portaria nº 98/2023 - DRG/BRA/IFSP, de 24 de agosto de 2023,  modificando a
Comissão Organizadora da 13ª Semana da Matemá ca –  SEMAT 2024, no Campus Bragança
Paulista, que passa a vigorar com a seguinte composição:

Daniel Tebaldi Santos - presidente
Armando Araújo Silvestre
José Cícero Calheiros
José Erick de Souza Lima
Luciane de Castro Quin liano
Rubens Pantano
Rodrigo Rafael Gomes
Sandra Cris na Mar ns de Oliveira
Alaine Caroline Cruz Freire - discente
Amanda Aparecida Pinheiro - discente
Cynthia Parker - discente
Gabriela Caroline Lorenze  da Silva de Moraes  - discente
Hebert Fonseca Quaresma  - discente
Manoela Santos do Nascimento - discente

Art 2º DETERMINAR que compete também ao presidente da comissão adicionar os
demais membros  no módulo designado no Suap, para que juntos procedam ao registro de
reuniões, atas, relatórios e outros documentos, conforme Portaria nº 4566/IFSP, de 18 de
setembro de 2023.

Art. 3º  Os demais termos da referida portaria permanecem inalterados.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até 05
de julho de 2024.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JOÃO ROBERTO MORO
Diretor-Geral

IFSP - Campus Bragança Paulista

Publicado no sí o ins tucional em 08/03/2024

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Roberto MoroJoao Roberto Moro, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/BRADIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/BRA, em 07/03/2024 13:15:58.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

710555
022acead54

PORTARIA Nº 16/2024 - DRG/BRA/IFSPPORTARIA Nº 16/2024 - DRG/BRA/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: